[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2015                                                                                       №  147
станица Новотитаровская
Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных

услуг  (выполнение работ) МБУ НСП Олимп,  применяемых

 при расчете объема субсидий на финансовое обеспечение  выполнение муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг МБУ НСП Олимп, применяемых при расчете объема субсидий на финансовое обеспечение  выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) согласно приложения.
2. Финансово-экономическому отделу (Кожевникова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения О. А. Пройдисвет.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения начиная с формирования муниципальных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг (выполнение работ) с 2016 года.
Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского
сельского поселения

Г.Н. Черныш

ПРИЛОЖЕНИЕ

     к постановлению администрации

      Новотитаровского селького

        поселения Динского района

    от 26.02.2015 № 147
Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг
МБУ НСП Олимп, применяемых при расчете объема субсидий на финансовое обеспечение  выполнение муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	139,72

Начальник финансово

-экономического отдела

А.А. Кожевникова